
治療スケジュール

*レジメン名

*投与量・投与日

*手技 癌 *薬品名・*用法・コメント・*休薬完了 *数量 *単位 点滴時間・点滴速度 ｄ（8） ｄ（15） ｄ（22） ｄ（28）
皮下注射 ☆ ダラキューロ配合皮下注 1800 mg 〇 〇 〇

1日1回
無菌製剤処理料１

休薬完了 ●

以下別オーダー

内服 ☆ レブラミドカプセル(5mg)　(ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ) 25 mg day8～21
1日1回　朝食後 （day22～28休薬）
レブラミドはCCrに準じて減量。

内服 ☆ レナデックス錠(4mg)　　　(ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ） 40 mg day8,15,22
１日１回　朝食後
75歳を超える又は過少体重（BMI18.5kg/㎡未満）ではﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝを20mg/週に減量。

内服 カロナール錠(500mg) 2 錠 day8･15･22
ポララミン錠（2mg) 1 錠 day8･15･22
1日1回 ﾀﾞﾗｻﾞﾚｯｸｽ投与60分前

J-90
DLd療法(皮下)(1～2ｺｰｽ目)(28日間)(MM)
ﾀﾞﾗﾂﾑﾏﾌﾞ1800mg day1,8,15,22、ﾚﾅﾘﾄﾞﾐﾄﾞ25mg/body day1～21､ﾃﾞｷｻﾒﾀｿﾞﾝ20mg/body day1,2,8,9,15,16,22,23


